ЧАСТНОЕ     ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ     УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ    ШКОЛА

«РАЗУМ»

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.                                                                                № 121/1-од

г. Урус-Мартан

Об организации питания обучающихся
на 2024 -2025 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 г.  № 273 «Об образовании в Российской Федерации», в целях
организации питания обучающихся в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:
-положение об организации питания обучающихся в школе
 (приложение № 1)
-состав комиссии по организации питания (приложение № 2)

          -график питания обучающихся (приложение № 3)
          -положение о бракеражной комиссии (приложение № 4)
          -состав бракеражной комиссии (приложение № 5)
          -план работы комиссии по организации питания (приложение № 6)
          -план работы бракеражной комиссии (приложение №7).

2.Согласовать с   управлением Роспотребнадзора ЧР и утвердить 2-х недельное
цикличное меню на 2024-2025 учебный год.

 3. Организовать для обучающихся школы трехразовое питание завтрак, обед
полдник.

 4.Ответственным за организацию питания и полноту охвата обучающихся
питанием назначить заместителя директора по ВР Каеву З.Ш.

Директор                                                                                              А-Р. А. Хурцаев

		2024-11-11T17:24:12+0300
	Хурцаев Абдул-Рашид Алиевич